Trzciana, 2. zw. , par. Stara Rawa

L B taskiego II, 289

~~rolej~~

- folw. w Trzcianie

zwany Wola, dzies. nad.

do plebania v Staroj Rawie

Paw. ~~H. Tcziany / Raw.~~

Tcziana - Paw. Raw. / stawać

Tczanka (?) / 1434)

presentibus... n. de T. pine. [Raw]
(Prandota)

dobrej Tcziany
w pow. Raw

~~Vesacki~~
~~do Raw~~

N. K. 335, 4.

Trovano

Pars / notariorum
13 VI 1473

Carmen sex ... in causa Varschi de
Zyelychini duxi per Ravennam, tutoris Proan-
dostiae et Catharinae cum Margaretha
matre eorum puerorum omni Proandostiae
de T. palatini Ploemus ex una et Cristina
de Omichow castellani Ravennam, patris et
tutoris filiae suae Catharinae parte ab
altero occasione bonorum ... sententiam
fert.

M. V. XII, 141 Matr. R.P. numeri I, 1027

Trozana

1473r.

19 VI 1473r., MRPS I nr 1027 [= MK XII, 141]. Cas. rex,
cum assistenta consiliariorum regni, in causa Varschii
de Zgelychlin. dicit fert Ravensis, tutoris Prandothae et
Cathartiae cum Margaretha usque eorum, puerorum
olim Prandothae de T., palatini Ploc., ex una, et
Constanti de Osszuchow, castellani Ravensis, patris et tu-
toris filie sue Cathartiae. parte ab altera, occasione
bonorum Strzyzoga, Solyschow, molendini Jerszel, campi
Alkerze, Borschycze, Ravensis et Schochaw. districturnus,
sententiam fert.

[Trzciński]

raw.

2 VIII 1483
w Betsie.

AG 2 XIX nr 2093

nob. Joh. Rogala heres de Vareysegh et Sparrow
quoso Praudothc Voyewodyci heredi de Thantakow
tenetur centum marcas solvare racione dotti post
sororem suam germanam Katharinae ab Kazan
(post watgauem w uro Śpasów w z. Gotskij)

Trojana

7488r.

MRPS I nr 1928 (= MK XIV, 246) : Cas. rex. appro-
bat concordiam per arbitrios Sanguinis archiepum
Gn., Spithkowem de Jaroslaw, pal.^{"us"} Sand. et capit.
Leopol.^{em}, factam, inter Andream Warzymowsky
cum avunculis et tutoribus eius Nic. Jarandt,
filio ipsius, ex una, et Prandothaus de T., ex
altera parte. ratione bonorum Rzantkowo et
Quassovyez, districtus Ravensis, predicto Andree
Warzymowsky in 440 sexag. inscriptorum.

Trojana

Rawa 27 IX 1494

MRPS IV suppl. 1173.

Petrus de Wykowice index et Joannes de Rapsko
subindex terre Ravensts testificantur Prandotam de T.
heredem villas Bogusseve et Volga Boguska districtus
Ravensts Michaelis filio Stanislai, condam advocate in
Pulynyn (Pukluny) et nepoti Matiae dicti Malczyek, cuban-
teri (cas. IV regis, pro 1200 fl. hung. venobolisse.
= MK 23, 488.

[Trotiana]

raw.

25 V 1495

w Befrei

gnosa Katharina als Kaschka censors gnosi Prandlothe
heredis de Thartakow filia olim nob¹ STIBORTI Rogala
de Dolobyczow n^t, quia inscopio VIII sui Prandlothe,
qua inscopit villas suas Thartakow et Kopythow nob.¹
Andree Stanyansky in 320 marcs, consensit recessendo a
reformatione sua dotti et dotatiori in villis Kopithow et
Thartakow -- .

AGZ XIX nr 2416.

Trojana

ksyryca 7 IV 1501

MRPS II nr 1536: Rex ad petitionem principis Frederici, cardinalem, archieps et primatis Gnes. et epi Crac., germanus sui, neenon Ambrosii de Pampow, palatus Stradiensis et capit. Malorti Pol. gen. dat Iohanni Ossuchowski consensum obligandi sortens sue tenutne ipsius oppidi regalis Byala, in terra Ravnisi sita,
Prandothae de Trojana, XIX, 43.

[Trzciński] ^{drawn} (1502)

Trzciński Prandota. const.
Gost.

Acta Alexandri regis 91

Trocyana

Lublin, 17 XI 1503

MRPS III nr 970: Rex Nic^o. de Luthus Cuculusket, castellaniatum Gostynensem, per promotionem Prandothae de T. ad castellanatum Sochaczowicensem vacantes, conficit.

XX, 112.

Throyna

Lublin 17 XI 1503

MRPS III nr 971. Rex Hieronimus de Throyna, cast.^o
Gost.ⁱ, castellanum Schodracc.^{eum}, per associationem pala-
tinatus Ravensis Andree de Radzyeyovice vacante,
confert. XX, 112.

[Hieronim =ⁱⁿ Prandota, a nle jego syn o tym insciata]

Trojana

Kraków 28 XII 1503

MRPS III nr 1065. Rex Petro de Nyemysglowy, capistaneo
Ravensi, radium 2.000. marcarum inter Pandotans de
Trojana, cast.^{um} Gost.^{em}, ex una, Ioannem et Barthosium
de Novemyasto, ex altera partibus, a rege institutum,
in librum castrensem integrere mandat.

MOXIX, 118.

Troyans.

Raw/

kr. 28 XII 1503

Rex ad petitionem Pandotiae de T.
castellani Gostinensis appidum regale
Byala terrae Rawensis Abramiae
de Zaluska pincernae Rawensi obli-
gare admittit.

M.K. XIX, 118

M.R.P.S. III, nr. 1066

Trojana

Raw.

Piotrków 12 II 1504

MRPS III nr 1238: Renovata et data est commissio limiten-
dorum grant Herum inter bona ecclesiæ par. in Rawa,
cuius immediatus patronus rex exstat, ex una, et alia
hereditaria villam Danykow Nic.ⁱ de Ibidens, cuius commis-
sionis commissarii sunt: Prandotha de T., cast. Gost., Abraham
de Zaluski pincerna, Hermolaus de Sathkowicze succamerarius,
in absentia eius camerarius, et Jacobus de Brzostowycz
index Rawenses. r. XIX, 130

Trojana

raw.

Piotrków 24 II 1504

MRPS III nr 1288: Deputati sunt commissarii Randotha de T.
cast., Petrus de Schydlowycze succans. Coe. et capitaneus, et
Mart. Szewrynski, pincerna Gostinenses, ad factendas gravitates
inter bona regalia oppidum Ossmałyn, ex una, et villam
Staropole, ad castrum regium Gostinense pertinentem, ex
altera parte, ac hereditaria villam Lubkow actorum
nobilium, in forma cancelliarie solita.

1. XIX, 136.

Troczana

raw

Piotrków 5 III 1504

MRPS III nr 1342 : Deputati sunt commissarii Prandotha de
Troczana, palatinus Ravensis, Andreas Radzygowsky cast. Soch.,
N. Valewski, successus^{us}, in absentia eius camerarius, Vincentius
Byelovrsky index, Jacobus Prusski subindex Sochaczoviensis,
inter bona regalia Czerniona Nywa tenute Petri Schaffranycer
de Pyeskowa Skala, capitanei Sochaer.^{is}, ad ipsum capitane-
atum Sochaczoviensem spectantia, ex una, et hereditaria Bar-
tossi, Joannis et Alberti germanorum de Cozakowycze,
Byalynyn dicta et alia hereditaria, villam Volga Andree, Nic.ⁱ
et Georgii dictorum Gerowycze [=Jezowic], ex altera partibus,